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Российская Федерация

Ростовская область
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17.08.2015                                           № 531                              р.п.  Каменоломни
	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 27.08.2014 № 850 «О проведении комплексных мероприятий по ликвидации торговой деятельности в неустановленных местах на территории Октябрьского района»


В целях упорядочения торговли на территории Октябрьского района, обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан, в связи с кадровыми изменениями в территориальных органах и учреждениях Октябрьского района, руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 27.08.2014 № 850 «О проведении комплексных мероприятий по ликвидации торговой деятельности в неустановленных местах на территории Октябрьского района» следующие изменения:

1.1 Приложение 1 постановления изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2 Приложение 2 постановления изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района от 23.03.2015 № 257 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 27.08.2014 № 850 «О проведении комплексных мероприятий по ликвидации торговой деятельности в неустановленных местах на территории Октябрьского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Октябрьского района.     


4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района - начальника отдела по организа-ционной работе и местному самоуправлению Бессарабова Н.Д.

              Глава
Октябрьского района
                                                                   Е.П. Луганцев



                          

	Приложение 1

к постановлению

Администрации

Октябрьского района

   от 17.08.2015 № 531


Состав  рабочей группы

по ликвидации торговой деятельности в неустановленных местах

на территории Октябрьского района

	
	
	

	1.

2.
	Бессарабов Николай Дмитриевич

Похилова Дарья Олеговна
	- первый заместитель Главы Администрации Октябрьского района -  начальник отдела по организационной работе и местному самоуправлению,  председатель рабочей группы;

- ведущий специалист по потребительскому рынку Администрации Октябрьского района, секретарь рабочей группы;



	3.

4.
	 Шкодин Григорий Ильич

Грецев Юрий Васильевич
	- ведущий специалист по вопросам казачества Администрации Октябрьского района - Атаман Нижнедонского юрта;

- начальник отдела - главный государственный санитарный врач  по Ростовской области в г. Шахты, Усть-Донецком, Октябрьском (с) районах (по согласованию);

	
	
	

	5.
6.


	 Угляр Андрей Иванович

Поталов Евгений Александрович
	- начальник ОП № 3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» (по согласованию);
- начальник участка содержания автомобильной дороги М-4 СМУ - Дондорстрой - 2 - филиал ЗАО «СМУ-Дондорстрой» (по согласованию);

	
	
	

	7.
	Гречанова Ольга Александровна

	- специалист 1-й категории по земельным и имущественным отношениям Алексеевского (с) поселения  (по согласованию);



	8.
	Бирюкова Наталья Марксовна
	- ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Артемовского (с) поселения (по согласованию);



	9.
	Топилина Ольга Виниаминовна 
	- специалист 1-й категории по вопросам земельных и имущественных отношений, Бессергеневского (с) поселения (по согласованию);



	10.
	Мушкетова Ирина Владимировна
	- инспектор по земельным и имущественным отношениям Керчикского (с) поселения (по согласованию);



	11.
	Кунда Елена Владимировна
	- специалист 2-й категории земельных и имущественных отношениям в сфере потребительского рынка и бизнеса Коммунарского (с) поселения (по согласованию);



	12.  
	Трюхин Александр Владимирович 
	- ведущий специалист по вопросам земельных, имущественных отношений Краснокутского (с) поселения (по согласованию);



	13.
	Веприцкий Роман Вячеславович
	- ведущий специалист по правовой работе Краснолучского (с) поселения (по согласованию);



	14.
	Чухно Евгений Владимирович  
	- специалист 1-й категории по земельным и имущественным отношениям бытовому обслуживанию  и Красюковского (с) поселения (по согласованию);



	15.
	Тарасюк Сергей Валерьевич
	- специалист 1-й категории по вопросам земельных, имущественных отношений, бытового обслуживания и торговли Кривянского (с) поселения (по согласованию);



	16.

17. 

18.
	Петрова Наталья Станиславовна

Молчан Наталья Васильевна

Чантемирова Елена Анатольевна
	 - ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам Мокро-логского (с) поселения (по согласованию);

- ведущий специалист по вопросам земельных, имущественных отношений, бытового обслуживания и торговли Персиановского (с) поселения (по согласованию);

- ведущий специалист по вопросам земельных, имущественных отношений, бытового обслуживания и торговли Каменоломненского (г) поселения (по согласованию).


            Управляющий делами

Администрации   Октябрьского района



  Н.Н. Савченко

                                                                                               Приложение 2

                                                                                              к постановлению

                                                                                              Администрации

Октябрьского района

                                                                               от  17.08.2015 № 531

ГРАФИК

проведения контрольных мероприятий по проверке торговой деятельности на территории Октябрьского района, вдоль автодорог федерального и областного значения.

	№ п/п
	Наименование сельского (городского) поселения
	Дата проведения мероприятий
	Участники мероприятия
	транспорт

	1.
	Каменоломненское (г) поселение
	13.08.2015;

01.09.2015;

21.09.2015;

09.10.2015;

29.10.2015;

17.11.2015;

07.12.2015.
	Сотрудники Администрации Октябрьского района, Администрации сельского (городского) поселения, ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское», территориального отдела управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Шахты, Усть-Донецком, Октябрьском (с) районах, представители казачества и автодорожных служб.


	ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское»



	2.
	Алексеевское (с) поселение
	14.08.2015;

03.09.2015;

22.09.2015;

12.10.2015;

30.10.2015;

19.11.2015;

09.12.2015.
	
	

	3.
	Артемовское (с) поселение
	17.08.2015;

04.09.2015;

24.09.2015;

13.10.2015;

02.11.2015;

20.11.2015;

11.12.2015.


	
	

	4.
	Бессергеневское (с) поселение
	18.08.2015;

07.09.2015;

25.09.2015;

15.10.2015;

03.11.2015;

23.11.2015;

14.12.2015.


	
	

	5.
	Керчикское (с) поселение
	20.08.2015;

08.09.2015;

28.09.2015;

16.10.2015;

05.11.2015;

24.11.2015;

16.12.2015.
	
	

	6.
	Коммунарское (с) поселение
	21.08.2015;

10.09.2015;

29.09.2015;

19.10.2015;

06.11.2015;

26.11.2015;

15.12.2015.
	
	

	7.
	Краснокутское (с) поселение
	24.08.2015;

11.09.2015;

01.10.2015;

20.10.2015;

09.11.2015;

27.11.2015;

18.12.2015.
	
	

	8.
	Краснолучское (с) поселение
	25.08.2015;

14.09.2015;

02.10.2015;

22.10.2015;

10.11.2015;

30.11.2015;

21.12.2015.
	
	

	9.
	Красюковское (с) поселение
	19.08.2015;

26.08.2015;

02.09.2015;

09.09.2015;

16.09.2015;

23.09.2015;

30.09.2015;

07.10.2015;

14.10.2015;

21.10.2015;

28.10.2015;

11.11.2015;

18.11.2015;

25.11.2015;

23.12.2015.


	
	

	10.
	Кривянское (с)  поселение
	27.08.2015;

15.09.2015;

05.10.2015;

23.10.2015;

12.11.2015;

01.12.2015;

25.12.2015.
	
	

	11.
	Мокрологское (с) поселение
	28.08.2015;

17.09.2015;

06.10.2015;

26.10.2015;

13.11.2015;

03.12.2015;

28.12.2015.
	
	

	12.
	Персиановское (с) поселение
	31.08.2015;

18.09.2015;

08.10.2015;

27.10.2015;

16.11.2015;

04.12.2015;

30.12.2015.
	
	


          Управляющий делами

Администрации Октябрьского района                                            Н.Н. Савченко                                                                     

